
Semináře probíhají každý týden, pokud není oznámeno jinak. Na semináře je 
potřeba mít s sebou zadání pro dané cvičení, zveřejněné doc. Suchánkem na 
ISu. 
 
V průběhu semestru musí každý student zpracovat seminární práci. Tuto 

práci mohou tvořit ve skupině až třech osob. Všichni tři musí být přítomni 
prezentaci práce a být připraveni odpovídat na dotazy. Rozsah práce je 
minimálně 20.000 znaků textu (včetně mezer). Závazná šablona práce a její 
struktura je zveřejněna v ISu. 
 
Seminární práce je hodnocena v těchto kategoriích: 

 Použití šablony 

 Word 

 Použitá literatura 

 Konkrétnost 

 Zajímavost 

 Vztah teoretické a praktické části 

 Citace 

 Použité metody 

 Náročnost 

 Prezentace 

 Reakce na dotazy 
 

Na základě výsledného průměrného hodnocení jsou studentům uděleny body 

do poznámkového bloku. 
 
Hodnocení práce: 

 90-100% - 5b 

 80-89% - 3b 

 70-79% - 1b 

 0-69% - 0b (práce buď vrácena k přepracování, nebo neuznána) 
 
Seminární práci je třeba odevzdat v týdnu prezentace do Odevzdávárny v IS 
do úterý 12:00. V případě pozdního odevzdání je práce považována za 
neodevzdanou. Odevzdává se práce ve formátu .doc (.docx). Prezentaci není 
třeba odevzdávat. 


